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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24006116 SAN FRANCISCO

Nº 
Solicitud Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad Estado

Avisos / Errores de la Solicitud

770244 DELGADO DIEZ, SERGIO 1

2

3

4

5

LFP - Mantenimiento de vehículos

LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Electricidad y electrónica

LFP - Peluquería y estética

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

SAN FRANCISCO

CENTRO DON BOSCO

GINER DE LOS RÍOS

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

CIUDAD DE LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

7

7

7

7

7

E

E

E

E

E

Edad del alumno incorrecta.

Edad del alumno incorrecta.

Edad del alumno incorrecta.

Edad del alumno incorrecta.

Edad del alumno incorrecta.

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

Requisitos Personales

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA


